ПРОТОКОЛ № 15

заседания жюри
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии
от 07-08 октября 2025 г.

Муниципальное образование:  Мостовский район
Численность участников:  15
Место проведения:  МБОУ ООШ № 19 имени Н.Я. Ходосова хутора свободный Мир
Дата проведения олимпиады 07-08. 10. 2025  г.
Время проведения олимпиады 08.00 – 19.00

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии  (приложение).

	Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ______________________нет_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________